

Fiskeridirektoratet  
PB 185 Sentrum  
5804 Bergen

Bugøyenes Fiskarlag  
9935 Bugøyenes

Bugøyenes 18.10.2017

## **Innspill til Kongekrabbe høring**

*Bugøyenes Fiskarlag's styre har i styremøte 16.10.2017 besluttet følgende innspill til Kongekrabbe høringen i kvoteregulert område:*

Kongekrabbefiske har i de senere år vist seg en stor suksess historie og som har hatt stor effekt for rekruttering og utvikling av samfunn ute i distriktene som i årrekker har vært død, i fiskeri- sammenheng.

Forslaget fra Fiskeridirektøren som nå ligger ute til høring, er innbefattet store forandringer opp mot dagens regulering. Å innføre store forandringer, slik Fiskeridirektøren foreslår, vil rokke på den positive utviklingen kongekrabben har hatt de senere år. Den vil ha store konsekvenser for den mindre flåten og de småsamfunnene med den største krabbeplogen og med minst mulighet til fiske etter hvitfisk. Dette kan ikke Bugøyenes Fiskarlag være bekjent med. Man kan ikke se at man opprettholder bredden i norsk fiskerinæring ved at man innfører reguleringer som straffer de minste fartøyene og dem som bor i en region hvor krabben hemmer muligheten for et tradisjonelt fiske. På bakgrunn av ovennevnte, foreslår Bugøyenes Fiskarlag følgende vedtak:

### **Økning av andel skadede kongekrabber:**

Bugøyenes Fiskarlag stiller oss bak en økning på uttak av skadede kongekrabber til 15 % så lenge dette ikke tas av total-kvoten.

### **Aktivitets krav/Kvotestige:**

Bugøyenes Fiskarlag er klar på at dagens aktivitetskrav/kvotestige skal videreføres i den form den foreligger i dag.

### **Vest Finnmark inn i Kvoteområdet:**

Bugøyenes Fiskarlag forlanger at dagens kvoteområde opprettholdes lik dagen regelverk, og at Vest-Finnmark med unntak av Måsøy IKKE tas inn i deltakelse i kvoteregulert område. Stabilitet og forutsigbarhet må være gjeldende for kongekrabbe reguleringen. Stortinget har nylig, via stortingsmelding nr. 17 fastsatt en regulering. Denne bør være gjeldende i 5 år lik stortingsmelding nr. 40 var, nettopp for å opprettholde stabilitet og forutsigbarhet.

### **Stenging av kvoteregulert området:**

Bugøyenes Fiskarlag stiller oss bak stenging av kvoteregulert området fra 1. April til og med 31.april.

**Fluktåpninger /rømningsvei:**

Bugøynes Fiskarlag mener at det er positivt med 4 ringer, men dette må kunne plasseres på samme side da det er forskjellige typer teiner hvor det ikke er praktisk gjennomførbart med fluktåpninger på 2 sider.

**Levering til mottak utenfor kvoteregulertområde:**


Det bør ikke tillates overført kongekrabbe fra kvoteregulert området til mottak som ligger utenfor kvoteregulert området.

**Fangstforbud for kortere perioder for tilrettelegging for forskningstokt og opprenskingstokt:**

Bugøynes Fiskarlag stiller oss bak forslaget om stengninger, med unntak av bedrifter som har tillatelse til fangst av kongekrabber i turistfisket i kvoteregulert område.

Med vennlig hilsen

Styret i Bugøynes Fiskarlag



Erling Haugan

Formann